РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

МГЛИНСКИЙ РАЙОН

МГЛИНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА МГЛИНА

Р Е Ш Е Н И Е

«_10__» ___08______ 2015 г. №__3/50____
г. Мглин

Об утверждении Схемы водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Мглинское городское поселение Брянской области»

На основании Федерального закона от 07.12.2011 № 416-ФЗ "О водоснабжении и водоотведении",  Устава Мглинского городского поселения  Совет народных депутатов города Мглина
РЕШИЛ:

1. Утвердить Схему водоснабжения и водоотведения  муниципального образования «Мглинское городское поселение Брянской области».
2.
Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.
3. Разместить данное решение на официальном сайте администрации Мглинского района по адресу «www.mgladm.ru».

4. Настоящее решение опубликовать в официальном  печатном   издании  «Муниципальный вестник».
Глава города Мглина                                                        А. П.  Фомина